



ADZP-381-21/23

Poznań, 08.03.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: **"Świadczenie usług w zakresie prania bielizny szpitalnej"** udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Załącznik nr 2 do SWZ, Termin realizacji usługi:

Pytanie 1:

Usługa ma być świadczona od poniedziałku do piątku, w zapisie Zamawiającego mamy wyjątek dodatkowych dni w okresach świątecznych. Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby w te wskazane wolne dni od pracy Wykonawca odbierał brudną i dostarczał czystą bieliznę, czy rozumieć to należy, że dni te mimo występowania od poniedziałku do piątku są dniami wolnymi i bielizna w tym czasie nie ma być dostarczana ani odbierana.

Wnosimy to zapytanie, gdyż zapis w załączniku 2 do SWZ można dwójako zrozumieć, prosimy więc o rozwianie wątpliwości.

Odpowiedź: Usługa ma być wykonywana od poniedziałku do piątku. Dodatkowo Zamawiający wymaga, aby we wskazane przez Zamawiającego w treści PPU wolne dni od pracy Wykonawca również odebrał brudną i dostarczał czystą bieliznę.

Wzór umowy §4 pkt.3

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści rozliczenia między stronami za okresy 10 dniowe (od poniedziałku do piątku), zamiast 5 dniowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenia 10 dniowe.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk tel. +48 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl